
ZARZĄDZENIE NR    78 / 2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2012r. 

 

 

w  sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miasto Tomaszów  Mazowiecki prawa 

własności nieruchomości drogowych położonych w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. 

Spalskiej.   

 

 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32, 

poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz.541, z1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992r. Nr 6, poz.20,  

z 1993r. Nr 40, poz.180, z 1994r. Nr 1, poz.3, Nr 65, poz.285, z 1996r. Nr 23, poz. 102, Nr 

106, poz. 496, z 1997r. Nr 9, poz. 43, z 2002r. Nr 153, poz. 1271 i z 2004r. Nr 141, poz. 

1492)  oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 

poz. 327 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 

40, poz. 230 oraz z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 21, poz. 113 ), Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Wystąpić do Wojewody Łódzkiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz mienia 

komunalnego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki prawa własności niezabudowanych 

działek gruntu położonych w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Spalskiej obr. 4 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 162/21 o powierzchni 0,1211 ha, nr 162/26 

o powierzchni 0,8286 ha, nr 162/31 o powierzchni 0,5934 ha i nr 162/45 o powierzchni 

0,1074 ha, w związku z przeznaczeniem ich na realizację zadań własnych gminy z zakresu 

dróg.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


